

CERTIFICATE OF INSURANCE

From: Tayla Holmes

We hereby confirm that we have arranged the insurance cover mentioned below:

Wildcare Incorporated
Private & Confidential
GPO Box 1751
HOBART TAS 7001

Date: 8/04/2020
Our Reference: WILDCARE
NEW POLICY

Page 1 of 2

Class of Policy: General Property
Insurer: Chubb Insurance Company Of Australia
Level 14, 330 Collins St., Melbourne, Vict., 3000
ABN: 23 001 642 020
The Insured: Wildcare Incorporated

Policy No: CN057785
Invoice No: 520737
Period of Cover:
From 3/01/2020
to 31/12/2020 at 4:00 pm

Details:

See attached schedule for a description of the risk insured

IMPORTANT INFORMATION

The Proposal/Declaration:

- is to be received and accepted by the Insurer
- has been received and accepted by the Insurer

The total premium as at the above date is:

- to be paid by the Insured
- part paid by the Insured
- paid in full by the Insured
- paid by monthly direct debit

Premium Funding

- This policy is premium funded

AT THE TIME OF PRINTING ALL INFORMATION ON THIS CONFIRMATION IS CORRECT.
HOWEVER, WE ARE NOT RESPONSIBLE FOR ANY CHANGES THAT MAY OCCUR AFTER THIS DATE.

Signature:

On behalf of: **Steadfast Taswide Insurance Brokers**

Schedule of Insurance

Class of Policy: General Property
The Insured: Wildcare Incorporated

Policy No: CN057785
Invoice No: 520737
Our Ref: WILDCARE

Product Equipment Insurance Policy Chubb Insurance Company of Australia Limited
Insured Wildcare Incorporated
Policy Wording Steadfast Equipment Policy - Renewable
Period of Insurance From 3/1/2020 to 4pm EST 31/12/2020 inclusive

Sum Insured Total Sum Insured \$10,000 | \$10,000 Tradesman Tools: Unspecified Excess \$250 each and every claim

Location of Risk Postcode 7000

Geographical Limit Anywhere in Australia and its Territories including overseas (certain Territories excluded)

Additional Endorsement Additional endorsements set out below, please refer to endorsement wording/s for full details.

Tradesman Tools Endorsement Wording
Unspecified Equipment

Insurer's Maximum Liability Two times the sum insured stated on the policy

For unspecified equipment, the most the insurer is liable to pay in meeting all claims under this policy is a maximum of \$3,000 per item up to the total Sum Insured shown in the Insurance Certificate for that equipment category

For approved claims the insurer will pay the lower of (1) cost of repair (2) cost of replacement or (3) sum insured

Repair or Replacement